
UnivIS - Raumplan MG2/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
18.10.2021

08:00 - 10:00

Didaktik der Grundschule
Franz

10:00 - 12:00

Leitidee: Daten und Zufall
(Grundschule)

Treiber

12:00 - 14:00

Didaktik der Grundschule
Franz

14:00 - 16:00

Mathematik in Natur und
Technik

Treiber

Di
19.10.2021

08:00 - 10:00

Didaktik der Grundschule
Franz

10:00 - 12:00

Argumentieren und Begründen
Treiber

12:00 - 14:00

Didaktik der Geometrie
(Mittelschule)

Birklein

14:00 - 16:00

Diagnose und Förderung
rechenschwacher SuS (für
Grund- und Mittelschule)

Schwarzkopf

Mi
20.10.2021

08:00 - 12:00

S-Begleitveranstaltung
JUMP-Praktikum

Kleber

12:00 - 14:00

Didaktik der Grundschule
Franz

14:00 - 16:00

Lernvideos im
Mathematikunterricht

Schwarzkopf

16:00 - 18:00

Geometrieunterricht in der
Grundschule

Enzenberger

Do
21.10.2021

08:00 - 10:00

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Steinweg

10:00 - 12:00

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Steinweg

12:00 - 14:00

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Steinweg

14:00 - 16:00

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Steinweg

16:00 - 18:00

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Steinweg

18:00 - 20:00

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Steinweg

Fr
22.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Anna Susanne Steinweg (App. 1979,
anna.steinweg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 04:09:31


