UnivIS - Raumplan MG2/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021
08:00	08:00 - 10:00 Didaktik der Grundschule Franz	08:00 - 10:00 Didaktik der Grundschule Franz	08:00 - 12:00 S-Begleitveranstaltung JUMP-Praktikum	08:00 - 10:00 Didaktik der Arithmetik (Grundschule)	
09:00	Trunc,	17000	Kleber	Steinweg	
10:00	10:00 - 12:00 Leitidee: Daten und Zufall (Grundschule)	10:00 - 12:00 Argumentieren und Begründen Treiber		10:00 - 12:00 Didaktik der Arithmetik (Grundschule)	
11:00	Treiber	Treater		Steinweg	
12:00	12:00 - 14:00 Didaktik der Grundschule <i>Franz</i>	12:00 - 14:00 Didaktik der Geometrie (Mittelschule)	12:00 - 14:00 Didaktik der Grundschule <i>Franz</i>	12:00 - 14:00 Didaktik der Arithmetik (Grundschule)	
13:00	11414.	Birklein	17002	Steinweg	
14:00	14:00 - 16:00 Mathematik in Natur und Technik	14:00 - 16:00 Diagnose und Förderung rechenschwacher SuS (für	14:00 - 16:00 Lernvideos im Mathematikunterricht	14:00 - 16:00 Didaktik der Arithmetik (Grundschule)	
15:00	Treiber	Grund- und Mittelschule) Schwarzkopf	Schwarzkopf	Steinweg	
16:00			16:00 - 18:00 Geometrieunterricht in der Grundschule	16:00 - 18:00 Didaktik der Arithmetik (Grundschule)	
17:00			Enzenberger	Steinweg	
18:00				18:00 - 20:00 Didaktik der Arithmetik (Grundschule)	
19:00				Steinweg	